Thời gian như thoi đưa, lại một năm nữa đang dần trôi qua; Mậu Tuất đi nhường chỗ cho Kỷ
Hợi, chúng tôi, các thành viên trong Tuyên Úy Đoàn Cộng Đồng Công Giáo Việt Nam Liên
Bang Úc Châu hân hạnh và trân trọng gửi lời chúc mừng năm mới đến toàn thể mọi thành phần
Dân Chúa Việt Nam tại Úc Châu.

Năm 2019 là năm Kỷ Hợi. Với tinh thần hội nhập văn hóa, Kỷ Hợi được gợi nhớ đến những
đức tính tốt như trọng tình trọng nghĩa, luôn giúp đỡ anh em bạn bè mà không nề hà. Đây hẳn
là những đức tính cần thiết nên được áp dụng để sống thực thi sứ vụ tông đồ trong năm Mục vụ
gia đình 2019, qua mục vụ giúp đỡ những gia đình, nhất là những gia đỉnh trẻ gặp khó khăn.